
DODATEK č. 1
ke smlouvě o poskytování služeb č. 01PU-004765 uzavřené dne 19. 5. 2020

Smluvní strany:

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem:

IČO:

DIČ:

právní forma:

Na Pankráci 546/56, Praha 4 - Nusle 

65993390

CZ65993390

bankovní spojení: 

zastoupeno:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

e-mail:

tel:

kontaktní osoba ve věcech technických:

e-mail:

tel:
(dále jen „Objednatel")

bankovní spojení: 

zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

e-mail:

tel:

kontaktní osoba ve věcech technických:

e-mail:

tel:
(dále je n , .Poskytovatel")

Objednatel a Poskytovatel dále také společně jako „Smluvní strany"

a

Deloitte Advisory s. r. o.
se sídlem:

IČO:

DIČ:

zápis v obchodním rejstříku: Městským soudem v Praze 
oddíl C, vložka 113225

Italská 2581/67, 120 00 Praha 2 

27582167 

CZ27582167

právní forma: Společnost s ručeným omezeným



se z důvodu časově náročnějšího sběru informací od objednatele, dále vzhledem k nutnosti 
zohlednit data z provedeného průzkumu mezi členskou základnou ČESMAD, která byla 
k dispozici později, než se předpokládalo a rovněž s ohledem na právní stanovisko 
objednatele k budování parkovišť napojených na stávající odpočívky s problematickými 
majetkoprávními vztahy

dohodly na změně smluvního ujednání stávající smlouvy v čl. 

lil. Doba plnění,

který nově zní takto:

Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do 30.11.2020.

Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž každá 
ze smluvních stran obdrží po dvou.

Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv.

30  - 09-  2020V Praze dne V Praze dne:


